
OBJEDNÁVKA č. O1/83/2023/0013
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Ocea s.r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Londýnská 334/83

101 38 Praha 10 12000 Praha

IČO: 00063941 IČO: 07288204

DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07288204

Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:

Kontakt: Pavel Smítka Kontakt: Martin Růžička

E-mail: E-mail:

Tel.: Tel.:

Termín plnění: 27.03.2023

Datum vystavení: 08.03.2023

Objednáváme u Vás:

Ekonomické zhodnocení odstoupení od smlouvy o dílo 2021/OMP/0933 Výstavba mateřské školy v
ulici Bajkalská, Praha 10
provedení ekonomického zhodnocení odstoupení od smlouvy o dílo 2021/OMP/0933 Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10
dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

 Celková cena objednávky s DPH 154 396,00 Kč  

 Z toho DPH 26 796,00 Kč  

 Celková cena bez DPH 127 600,00 Kč  

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo
smlouvy,  ke které  se daná  objednávka  váže.  Faktura  musí  kromě  obvyklých,  jako  jsou  IČO,  DIČ,  bankovní  spojení,  datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:

 popis  prací  nebo  rozsah  provedeného  díla  s přesným  rozpisem  nákladů  na materiál,  specifikaci  použitých  materiálů,  včetně  údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací,  počtu  odpracovaných  hodin  a podobně,  přesně  specifikované  náklady  za dopravu,  tzn. cena  dopravy  –  sazby  za km,  počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě,  že Vaše  faktury  nebudou  mít  veškeré  náležitosti  dané  zákonem  č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví,  v platném  znění,  a zákona
č. 235/2004 Sb.,  o dani  z přidané hodnoty,  v platném znění,  nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět,  případně budou uvedeny
nesprávně,  nemohou být  proplaceny a budou navráceny pro doplnění.  Termín splatnosti  faktury si  vyhrazujeme 30 dní  od jejího doručení
do podatelny  ÚMČ Praha 10  (týká  se  jak  listinných  tak  elektronických  faktur  zasílaných  přímo  na  ÚMČ Praha 10,  elektronicky
na e‑mailovou adresu  posta@praha10.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ). 

Při  fakturaci  plnění  z  této  objednávky  nebude  použit  režim  přenesení  daňové  povinnosti  dle  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty,  v  platném znění,  protože  se  jedná o  typ plnění,  které  nepodléhá danému režimu,  nebo plnění  nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednávky:

Brzoň Jakub Bc.

vedoucí odboru majetkoprávního



OCEA s. r. o.
Londýnská 334/83
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 072 88 204
DIČ: CZ 072 88 204 Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 298205

1

Vážený pan
Bc. Jakub Brzoň
Vedoucí odboru majetkoprávního
Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10
IČ: 000 63 941

Cenová nabídka

Název akce

Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská,
Praha 10

Značka zhotovitele: ..._...

Datum: 3. 3. 2023

Kontaktní osoba

Martin Růžička

Vážení,

v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovolujeme formou cenové nabídky předložit

návrh spolupráce na výše uvedené akci:

1. VF 01 Ekonomické zhodnocení odstoupení od smlouvy

1.1. Předmět

1.1.1. Na základě podkladů dodaných objednatelem bude provedeno ekonomické

zhodnocení možnosti odstoupení generálního zhotovitele od smlouvy o dílo u

stavby "Výstavba mateřské školy v ulici Bajkalská, Praha 10" v případě že investor

nepřistoupí k podpisu dodatku č. 6.

1.1.2. Součástí plnění je související poradenská a konzultační činnost.

1.1.3. Závěry z ekonomického zhodnocení budou uvedeny ve stručné zprávě, která

bude na jeho základě sestavena a předána investorovi jako podklad pro jeho další

rozhodování.



OCEA s. r. o.
Londýnská 334/83
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 072 88 204
DIČ: CZ 072 88 204 Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 298205

2

1.2. Cena bez DPH................................................................................................ 127.600,- Kč

1.2.1. Nabídková cena je platná v případě objednání do 31. 3. 2023 a zahájení plnění do

30. 6. 2023.

1.3. Termín..................................................................................................................do 2 týdnů

1.3.1. Uvedený termín je platný od předání úvodních podkladů vč. závazného

objednání a od vzájemného potvrzení o zahájení prací.

1.3.2. Požadavky na případné další podklady potřebné ke zhotovení výše uvedeného

budou zasílány následně.

Nabídka je zpracována na základě Vaší poptávky a zaslaných dokumentů.

Navrhujeme Vám její další projednání a těšíme se na spolupráci s Vámi.

Martin Růžička

OCEA s.r.o.


